
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
…………………………………………………..……………………………………………… 
Člověk potřebuje mít co nejvíce aktuálních informací a dalších možností na jednom místě, aby přístup k nim byl co možná nejjednodušší. Je to i Váš případ? Pak  
je server Infoplus.cz určen právě Vám. Cílem serveru Infoplus.cz je za pomoci uživatelů soustředit a přehledně řadit do rubrik důležité informace tak, aby zde  
našli přesně to, co potřebují a rádi se vraceli. 

Podporujeme charitativní a zajímavé projekty:  
Portál Infoplus.cz zcela zdarma reklamně podporuje charitativní projekty, aktivity pro zdravotně handicapované a různé další zajímavé projekty. Pokud o nějakém 
zajímavém projektu, který zde ještě není propagován víte, určitě nám dejte vědět. 

…………………………………………………..……………………………………………… 

Online rádia:   
Na portálu Infoplus.cz můžete online poslouchat například tato rádia:  atd. 

…………………………………………………..……………………………………………… 

Redakce portálu Infoplus.cz podporuje: 
 
                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                               a mnoho  
dalších 


